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Starajagc sie o zaméwienie bedace przedmiotem niniejszego  postepowania
Zwracamy sie z prosbg o odpowied? na nastepujgce pytania:

Pytanienr 1

Dot.: pkt 2.3 Opisu przedmiotu zamowienia

Zamawiajacy wymaga by samochdd byt zbudowany na fabrycznie nowym podwoziu
wyprodukowanym w 2017r.

Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu wyprodukowanego w 2017 roku na
fabrycznie nowym, nie uzywanym podwoziu wyprodukowanym w 2016¢?

Pytanie nr 2

Dot.: pkt 2.10 Opisu przedmiotu zamoéwienia

Zamawiajagcy wymaga zamontowania w kabinie sygnalizacji otwarcia skrytek i
podestow oraz sygnalizacji wysuniecia masztu z alarmem dzwiekowym i stownym.
Czy Zamawiajacy dopusci sygnalizacje $wieting otwarcia skrytek i podestéw,
wysunigcia masztu oraz zatgczonego gniazda tadowania bez alarmu stownego?

Pytanie nr 3

Dot.: pkt 2.11 Opisu przedmiotu zamowienia

Zamawlajacy wymaga by urzgdzenie sygnalizacyjno-ostrzegawcze byto wyposazone w
minimum pig¢ réznych trybdéw pracy.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w minimum trzy rézne tryby pracy?

Pytanie nr 4

Dot.: pkt 2.11 Opisu przedmiotu zamoOwienia

Zamawiajgcy wymaga by na dachu kabiny zamontowana byta kompozytowa
nadbudowa uksztattowana oplywowo z zamontowana, lampg =zespolona z
podswietlanym napisem ,STRAZ” 7 gtodnikiem oraz dwie wyprofilowane lampy
niebieskie LED i dwie lampy dalekosiezne.



Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy uzna za ukfad réwnowazny zamontowanie
belki zespolonej z napisem STRAZ bezposrednio na dachu kabiny, bez dodatkowych
nakfadek kompozytowych?

Czy Zamawiajacy dopuéci zamontowanie lamp dalekosieznych na belce aluminiowej z
przodu pojazdu na atrapie silnika?

Pytanie nr 5

Dot.: pkt 3.5 Opisu przedmiotu zamoOwienia

Zamawiajacy wymaga by oéwietlenie pola pracy skfadato sie miedzy innymi z:
zewnetrznych listew LED, zamontowanych bezposrednio nad zaluzjami, do oéwietlenia
pola bezposrednio przy pojezdzie.

Czy zamawiajacy dopusci pojazd, ktéry nie bedzie wyposazony w zewnetrzne listwy
LED umieszczone bezpoérednio nad Zaluzjami, ale z oéwietleniem pola pracy
zapewniajgcym zgodne z norma oéwietlenie min. 5 luksow w odlegtosci 1 m od
zabudowy pojazdu?

Pytanie nr 6

Dot.: pkt 3.8 Opisu przedmiotu zamowienia

Zamawiajacy wymaga by przedziat sprzetowy za kabing byt wykonany w formie
przelotowej o szerokoéci przelotu w $rodkowej czesci wynoszacej min, 800mm.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z przedzialem sprzetowym
umieszczonym za kabina wykonanym w formie przelotowej o szerokodci mniejszej niz
800mm, jednakze dostosowanej do ergonomicznego zamocowania przewozonego
wyposazenia?

Pytanie nr 7

Dot.: pkt 3.10 Opisu przedmiotu zamoOwienia

Zamawiajacy wymaga by balustrada ochronna boczna - dachu wykonana byta z
materiatow kompozytowych jako nierozlaczna czgé¢ z nadbudowa pozarniczg z
elementami barierki rurowej o wysokosci min 180 mm,

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z balustradg wykonang w catoéci z
materiatéw kompozytowych bez elementdw barierki rurowej?

Pytanienr 8

Dot.: pkt 3.23 oraz 3.26 Opisu przedmiotu zamdwienia

Zamawiajgcy wymaga by na pulpicie sterowniczym w przedziale autopompy byly
zamontowane wigczniki do uruchamiania silnika pojazdu, zatgczenia i wylgczenia
autopompy, wytaczania silnika pojazdu, a uruchomienie silnika pojazdu z przedziaty
autopompy byto mozliwe tylko dla neutralnego potozenia dzwigni zmiany biegdw.
Chcieliby$my zwréci¢ uwage, ze wiaczanie i wytaczanie silnika pojazdu, ze wzgledu na
nagte obcigzenie mechanizmdw pracujgcych, powinno odbywac sie za pomocy stacyjki
pojazdu, po uprzednim rozlaczeniu elementéw napedowych. O ile wytaczenie silnika
pojazdu w przedziale obstugi autopompy tlumaczy¢ mozna koniecznodcig sytuacii
nagtej (np. koniecznoécé natychmiastowego zaprzestania podawania  érodkéw
gasniczych),



0 tyle ponowne jego uruchomienie z uwagi na obcigzenie mechaniczne sprzegnietych
juz ze sobg elementéw napgdowych pompy nie powinno sie odbywaé sie z tytu,
Umieszczenie w tylnym przedziale wiacznika startu silnika powodowal bedzie, ze
obstugujacy beda, zgodnie z zatozeniem, ze skoro jest, uzywac go znacznie czesciej
niz wymagataby tego sytuacja nagta, co skutkowaé moze uszkodzeniem uktadu
napedowego autopompy.

Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy dopugd Zaproponowanie pojazdu bez mozliwodci
wigczania silnika oraz uktady pompowego z przedziaty autopompy?

Pytanie nr 9

Dot.: pkt 3.30 Opisu przedmiotu zamowienia

Zamawiajacy wymaga bezprzewodowego starowania masztem oswietleniowym?

Czy Zamawiajgcy dopusci maszt sterowany przewodowo bez mozliwosci sterowania
bezprzewodowego?
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Nowa Deba, 12 lipca 2017r.

Dotyczy: Dostawa §redniego samochodu ratowniczo — gasniczego dla Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Jadachach, gm. Nowa D¢ba

W dniu 12 lipca 2017r. do Zamawiajacego wplynelo zapytanie na ktére odpowiedz publikujemy

ponizej:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza uktad réwnowazny spetniajacy opisang funkcjonalnosé. Lampy
dalekosigzne zamontowane w naktadce kompozytowej na dachu pojazdu lub innym uzytecznym
miejscu w nadbudowie gornej, ktdre bedzie ustalone przez Zamawiajacego oraz wykonawce

podczas realizacji zamowienia.
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Otrzymuja:
1. adresat
2. a/a

Przygotowd® M. Furtak, Tel 302




